THÔNG BÁO

V/v hoàn tất thủ tục nhận bằng tốt nghiệp đại học, cao đẳng hệ chính quy,
liên thông chính quy, liên thông vừa làm vừa học  năm 2023

 Thực hiện Kế hoạch số 648/KH-ĐHPY ngày 08/8/2023 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Phú Yên về Lễ tốt nghiệp và trao bằng tốt nghiệp đại học, cao đẳng năm 2023 ;

Nhằm hoàn tất các thủ tục trước khi sinh viên tham dự Lễ và nhận bằng tốt nghiệp

chính thức tại Lễ Trao bằng tốt nghiệp ngày 18 tháng 8 năm 2023, Phòng Đào tạo thông

báo lịch ký sổ bằng tốt nghiệp đối với sinh viên các lớp như sau:

1. Thời gian:

TT Lớp Trình độ

Số

lượng

SV

Buổi/Giờ
Ghi

chú

 Ngày 17/8/2023

1  Giáo dục Mầm non C19 ĐH/CQ 22 Sáng

- Từ 07h30 đến 08h00

2  Giáo dục Mầm non C16 ĐH/CQ 01

3
Giáo dục Mầm non C20

CĐ/CQ
25 Sáng

- Từ 08h00 đến 08h30

4  Công nghệ thông tin C15 ĐH/CQ 01
Sáng

- Từ 08h30 đến 09h00

5  Công nghệ thông tin C18 ĐH/CQ 01

6  Công nghệ thông tin C19 ĐH/CQ 13

7  Sư phạm Tiếng Anh C19 ĐH/CQ 05 Sáng

- Từ 09h00 đến 09h30

8  Ngôn ngữ Anh C19 ĐH/CQ 14

9  Việt Nam học C19 ĐH/CQ 08 Sáng

- Từ 09h30 đến 10h00

10  Văn học C15 ĐH/CQ 01

11  Giáo dục Tiểu học C19 ĐH/CQ 26 Sáng

- Từ 10h00 đến 10h30

12  Giáo dục Tiểu học C15 ĐH/CQ 01

13  Ngôn ngữ Anh C19 ĐH/LTCQ 01 Chiều

- Từ 14h00 đến 15h00

14  Ngôn ngữ Anh C21 ĐH/LTCQ 52

15  Giáo dục Mầm non C19 ĐH/LTCQ 01 Chiều

- Từ 15h30 đến 16h00

16  Giáo dục Mầm non C21 ĐH/LTCQ 31

 Ngày 18/8/2023

17  Giáo dục Tiểu học V21 ĐH/LTVLVH 70
Sáng

- Từ 06h00 đến 07h00

UBND TỈNH PHÚ YÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

Số:          /TB-ĐHPY

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phú Yên, ngày       tháng 8 năm 2023

2. Địa điểm:

Tại Phòng Đào tạo Trường Đại học Phú Yên (số 01 đường Nguyễn Văn Huyên,

phường 9, thành phố Tuy Hòa). Viên chức phụ trách: cô Huỳnh Thị Thu (Số điện thoại:

0378.807.667).

3. Yêu cầu:

- Sinh viên khi đến liên hệ làm thủ tục ký sổ bằng cần mang theo Thẻ sinh viên hoặc

Căn cước công dân.

- Trong trường hợp được ủy quyền nhận bằng tốt nghiệp, sinh viên phải hoàn thành

thủ tục (Giấy ủy quyền) theo đúng quy định.

- Sinh viên các lớp thực hiện đúng khung giờ theo Thông báo.

Nhà trường đề nghị các Khoa quản lý sinh viên thông báo đến sinh viên các lớp

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trường;

- Các đơn vị liên quan;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, ĐT.

                KT. HIỆU TRƯỞNG

                 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

          TS. Lê Đức Thoang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T02:45:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LÊ ĐỨC THOANG<leducthoang@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T15:14:55+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T15:15:12+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T15:15:17+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!